МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОЧЕПСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

        ул. Садовая,  д. 2, с. Почепское, Лискинский район, Воронежская область, Россия, 397941

тел.: (47391) 96-1-17, e-mail: po5037@yandex.ru

ОГРН 1023601513297,  ИНН/КПП 3614003810/361401001

ПРИКАЗ

от 01 апреля 2020года                                                                                                     № 100

«Об изменении формы обучения»

   В связи с тем, что школа переходит с 06.04.2020г. на обучение с применением

дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Учителям-предметникам и учителям начальных классов:

1.1.Проводить занятия с обучающимися школы согласно расписанию уроков на IV

четверть 2019-2020учебного года, в соответствии со списками учащихся по классам:

1 класс 2 класс 3 класс

Вовакина Полина

Духанина Анастасия

Изжеуров Максим

Котов Кирилл

Курносых Тимур

Лиманская Елена

Лиманский Маёр

Павленко Моисей

Сербинов Михаил

Скубова Виктория

Сопрунов Евгений

Чаплынская Яна

Шахвердиев Рамазан

Шурупова Анна

Эрденко Алексей

Яркин Михаил

Букатов Илья

Быков Кирилл

Жариков Максим

Зайчикова Виктория

Зыков Денис

Марышев Артём

Сальникова Виктория

Шкильнюк Дмитрий

Брейкина Надежда

Джафаров Адиль

Жильцов Дмитрий

Кошелев Илья

Мешкова Марина

Митюкова Анастасия

Санталов Дмитрий

Сердюкова Анна

Сохнышев Дмитрий

Ткачёва Евгения

4 класс 5 класс 6 класс

Андреева Светлана

Афанасьева Виктория

Балашов Денис

Батурин Роман

Вайткевичус Тимофей

Вайткевичус Эрнест

Вовакина Мария

Духанин Николай

Изжеуров Кирилл

Кузнецов Александр

Левченко Ангелина

Подакина Ксения

Тихонов Сергей

Тутова Елена

Фирсова Маргарита

Черноротов Александр

Андреева Виктория

Белашова Кристина

Вайткевичус Леонард

Вахтинова Юлиана

Красавин Василий

Скубова Кира

Тужиков Денис

Шмелёв Николай

Балашова Светлана

Галкина Татьяна

Ерёменко Егор

Желудкова Ирина

Кобылина Ирина

Кольчугин Руслан

Павленко Сергей

Сердюков Артём

https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623683&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623684&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623685&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623686&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623687&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000017048033&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000017048039&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000015314100&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623688&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623689&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623690&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623691&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623692&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623693&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623783&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575822384893858354&student=1000016623694&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812227296203214&student=1000014827247&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812227296203214&student=1000014827099&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812227296203214&student=1000014827089&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812227296203214&student=1000014827224&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812227296203214&student=1000014827094&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812227296203214&student=1000014827234&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812227296203214&student=1000014827218&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812227296203214&student=1000014827242&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013436673&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000014181556&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013049494&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013049501&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013049506&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013049533&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013049665&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013049668&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013049670&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812523648946639&student=1000013049673&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390300&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390319&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390339&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390356&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390739&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390822&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390834&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390369&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390381&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011391072&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390394&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390425&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390485&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390686&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390711&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575812841476526544&student=1000011390724&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813073404760529&student=1000009198712&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813073404760529&student=1000009198681&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813073404760529&student=1000010160008&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813073404760529&student=1000012491049&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813073404760529&student=1000009198724&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813073404760529&student=1000009198734&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813073404760529&student=1000009198745&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813073404760529&student=1000016623969&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813279563190738&student=1000007387598&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813279563190738&student=1000013167394&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813279563190738&student=1000007387674&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813279563190738&student=1000007387711&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813279563190738&student=1000016810080&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813279563190738&student=1000007388301&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813279563190738&student=1000007388323&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=43188&group=1575813279563190738&student=1000007388440&tab=stats